器仪表、零配件及相关技术的进口业务，经营本企业的进料

加工和“三来一补”业务，提供技术服务、咨询服务、加工

服务；普通货物运输；自有房屋出租；软件开发。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

主营业务： 口腔清洁护理用品以及一次性卫生用品的研发、生产和销售

所属行业： C41 其他制造业

电   话： 0514-87497666

传真号码： 0514-87276903

电子信箱： wangxinyu@oralstar.com

董事会秘书： 王新余

（二）董事、监事、高级管理人员持股情况

序号 姓名 公司任职 任职期间
直接持股比

例（%）

间接持股比

例（%）

1 张文生 董事长、总经理 2016.06－2019.06 84.00 7.63

2 王新余
董事、副总经理、

董事会秘书
2016.06－2019.06 - 0.28

3 嵇玉芳 董事、财务总监 2016.06－2019.06 - 0.47

4 丁冀平 董事 2016.06－2019.06 - -

倍加洁集团股份有限公司  上市公告书

22

5 贾丽娜 独立董事 2016.10－2019.06 - -

6 胡鸿高 独立董事 2016.10－2019.06 - -

7 杨东涛 独立董事 2016.10－2019.06 - -

8 徐玲 监事会主席 2016.06－2019.06 - 0.60

9 耿宜鹏 职工代表监事 2016.06－2019.06 - 0.13

10 蔡君鑫 监事 2016.06－2019.06 - 0.55

11 姜强 副总经理 2016.06－2019.06 - 0.78

注：系本次发行前公司董事、监事、高级管理人员持股情况。

二、控股股东及实际控制人的基本情况

本公司控股股东、实际控制人为张文生，其直接持有公司股份 5,040.00 万股，

通过扬州竟成间接持有公司 277.02 万股，通过扬州和成间接持有公司 180.90 万

股，合计占总股本的 91.63%，任公司董事长、总经理。

张文生先生，1968 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号：

32102719681019，住所：江苏省扬州市广陵区杭集镇新生村。

三、股东情况

（一）本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前，公司的总股本为 60,000,000 股，本次发行 20,000,000 股 A 股，

占发行后公司总股本的 25%。本次发行前后的股本结构及股东持股情况如下：

股东名称

发行前 发行后

备注 持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）
锁定期限制

一、有限售条件 A 股流通股

张文生 50,400,000 84.00 50,400,000 63.00
自上市之日起锁

定 36 个月

扬州竟成 6,000,000 10.00 6,000,000 7.50
自上市之日起锁

定 36 个月

扬州和成 3,600,000 6.00 3,600,000 4.50
自上市之日起锁

定 36 个月

小计 60,000,000 100.00 60,000,000 75.00 -

二、无限售条件 A 股流通股

本次发行

社会公众

股

- - 20,000,000 25.00 -

总合计 60,000,000 100.00 80,000,000 100.00 -

注：本次发行前公司股东所持股份的锁定期限自股票上市之日起计算。详细锁定安排参见本

上市公告书“第一节 重要声明与提示”之“二、本公司股东及董事、监事和高级管理人员

倍加洁集团股份有限公司  上市公告书

23

直接或间接持股自愿锁定的承诺”。

（二）前十名股东情况

本次发行后、上市前股东户数为 19,999 户，持股数量前十名的股东情况如

下：

序号 股东名称 持股数（股） 占本次发行后总股本比例（%）

1 张文生 50,400,000.00 63.00

2
扬州竟成企业管理咨询合

伙企业（有限合伙）
6,000,000.00 7.50

3
扬州和成企业管理咨询合

伙企业（有限合伙）
3,600,000.00 4.50

4 广发证券股份有限公司 74,659.00 0.09

5 瞿玉珍 1,000.00 0.00

6 瞿燕萍 1,000.00 0.00

7 瞿祥明 1,000.00 0.00

8 瞿罗 1,000.00 0.00

9 瞿建明 1,000.00 0.00

10 瞿洪虎 1,000.00 0.00

合计 60,080,659.00 75.09

注：上述股东如持股数量相同则按照股东的一码通号码进行排序。

倍加洁集团股份有限公司  上市公告书

24

第四节 股票发行情况

（一）发行数量：2,000 万股（全部为公司公开发行新股，无公司股东公开

发售股份）

（二）发行价格：24.07 元/股

（三）每股面值：人民币 1.00 元

（四）发行方式：本次发行采用网上按市值申购向社会公众投资者直接定价

发行的方式。网上最终发行数量为 2,000 万股，占本次发行数量的 100%。本次

主承销商包销股份的数量为 74,659 股，包销比例为 0.37%。

 发行市盈率：22.99 倍（每股收益按 2017 年度经审计的扣除非经常性损益

前后孰低的净利润除以本次发行后总股本计算）。

（五）募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况：本次发行募集资

金总额 48,140.00 万元，全部为发行新股募集资金金额。立信会计师事务所（特

殊普通合伙）对公司本次公开发行新股的资金到位情况进行了审验，并于 2018

年 2 月 23 日出具了信会师报字[2018]第 ZA10193 号《验资报告》。

（六）发行费用总额及明细构成、每股发行费用：

本次发行全部为新股发行，无股东公开发售股份。本次公开发行新股的发行

费用明细如下（各项费用均为不含税金额）：

单位：万元